
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 95

Número 169 · Miércoles, 4 de septiembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO 

Resolución nº 7265, del 30 de agosto de 2024, por la que se aprueba la relación provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir por el sistema de 

promoción interna directa en el puesto y el procedimiento de concurso-oposición, 25 plazas 
de Administrativo de Administración General de este Ayuntamiento (Subescala Administrativa 

de Administración General) clasificadas en el Subgrupo C1, convocado por Resolución de la 
Concejalía de Interior y Personal número 6179, de 23 de julio de 2024.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema de promoción interna directa en el puesto y el procedimiento de concurso-oposición, 25 
plazas de Administrativo de Administración General de este Ayuntamiento (Subescala Administrativa de 
Administración General) clasificadas en el Subgrupo C1, convocado por Resolución de la Concejalía de 
Interior y Personal número 6179, de 23 de julio de 2024, de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 
y 4.2 de la convocatoria y en virtud de las atribuciones que me están atribuidas por Acuerdo de la Junta 
de Gobierno local de fecha 26 de junio de 2023, RESUELVO:

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

AMOR JIMÉNEZ FRANCISCO HERIBERTO ***9232**
BERMÚDEZ JIMÉNEZ ÓSCAR ***9979**
CANTERO MORENO BEATRIZ ***9247**
COLLAZO GALÁN PALOMA ***2112**
GARCÍA LINARES ARTURO ***2475**
GARCÍA SOTO JULIA ***2935**
GÓMEZ CASTAÑO MARÍA DEL ROCÍO ***6040**

GONZÁLEZ CANTOS MARTA ***8621**
GUERRERO LUDEÑA ÁNGEL ***9930**
HEINONEN TITTA TUULIA ****8718*

MADRID GONZÁLEZ RUBÉN ***0432**
MORALES PANTOJA FRANCISCA ***3352**

PÉREZ RAMÍREZ ENRIQUE ***6562**
RODRÍGUEZ GÓMEZ JUAN CARLOS ***2309**

SÁNCHEZ MUÑOZ JUAN CARLOS ***0219**
SÁNCHEZ SÁNCHEZ JUANA ***1529**
SERRANO NAVAMUEL ANA BELÉN ***4854**

YEPES VICENTE GERMÁN MIGUEL ***2156**

A SPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

CALVO LEJÁRRAGA PILAR ***5458** D
MARTÍN LÓPEZ AMANDA ***2452** D

RAMÍREZ AGÜERO ENRIQUE ***1157** D
ROMERO DÍAZ MARÍA JESÚS ***3054** D
SÁNCHEZ ROSELL IRENE ***0893** D
VÁZQUEZ ROMERO MANUELA ***9096** C

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

46
36

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 96

Número 169 · Miércoles, 4 de septiembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

C

No encontrarse en situación de servicio 
activo en la escala Auxiliar de Administración 

General del Ayuntamiento
de Toledo

Acreditación de cumplimiento de 
los requisitos exigidos en la base 2.1

D

No tener una antigüedad de dos años 
de servicio activo en la escala Auxiliar de 

Administración General del Ayuntamiento
de Toledo

Acreditación de cumplimiento de 
los requisitos exigidos en la base 2.1

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
En Toledo, a 2 de septiembre de 2024.- El Secretario General De Gobierno, Fernando Payo Sánchez-

Garrido. 
Nº.I.-4636

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

46
36

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-09-04T09:31:23+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




